
  
   

 
 

 1 

TEXT VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Název veřejné zakázky:  ZLEPŠENÍ TEPELNĚ TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ 

BUDOVY OÚ V HOSTAŠOVICÍCH 
 
 

Článek 1 
Identifikační údaje veřejného zadavatele  

a osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti 
 
Veřejný zadavatel: 
Název veřejného zadavatele: Obec Hostašovice 
Sídlo: Hostašovice 44 
IČO zadavatele: 00600725 
Oprávněná osoba zadavatele: Antonín Plešek, starosta obce 
Kontaktní osoba zadavatele: Antonín Plešek, starosta obce 
Telefon: +420 556 750 464 
Email: starosta@hostasovice.cz 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelské činnosti, dále jen „pověřená osoba“: 
Název firmy: CENTRUM PODNIKÁNÍ A ROZVOJE, s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku: Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 9952 
Sídlo: Štefánikova 244, 742 21  Kopřivnice 
IČO: 25357948 
Statutární orgán: Ing. Jiří Huške, jednatel 
Telefon: 732 735 587, 558 841 619 
Kontaktní osoba: Ing. Hana Švecová 
Telefon: 732 735 587, 558 841 620 
Email:  cpr@nettle.cz 
 
 

Článek 2 
Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 

 

1. Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu 2. kategorie na stavební práce.  

2. V řízení vedoucím k výběru zhotovitele této veřejné zakázky se nepostupuje podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

3. CPV veřejné zakázky: veřejný zadavatel vymezuje předmět veřejné zakázky podle referenční 
klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
ES č. 2195/2002 ve znění nařízení Komise č. 213/2008 takto: 45321000-3  Tepelná izolace 
a 45421100-5  Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (v Kč bez DPH): 1,700.000,-Kč 
5. Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních úprav na budově obecního 
úřadu v Hostašovicích zaměřených na snížení spotřeby tepla na vytápění budovy v rozsahu a 
za podmínek stanovených projektovou dokumentací zakázkové číslo 27066 zpracovanou 
v listopadu 2007 fy BP projekt, s.r.o., Havlíčkova 234/1, Valašské Meziříčí, a položkovým 
rozpočtem a zadávací dokumentací veřejné zakázky vč. obchodních podmínek. 

6. Místo plnění veřejné zakázky:  parcely č. 194 a č. 259 v katastrálním území obce 
Hostašovice. 

7. Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: duben 2011. 



  
   

 
 

 2 

Článek 3 
Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

 

1. Pověřená osoba předá v dohodnutém termínu - popř. odešle jako poštovní zásilku - zadávací 
dokumentaci uchazeči částečně v  digitální a částečně v  listinné podobě,  a to nejpozději do 
2 dnů ode dne doručení písemné žádosti uchazeče. Písemná žádost musí obsahovat veškeré 
identifikační údaje o dodavateli, její vzor je zařazen v příloze. 

2. Písemná žádost dodavatele o poskytnutí zadávací dokumentace musí být doručena pověřené 
osobě nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

3. Zadávací dokumentaci si lze vyzvednout na adrese pověřené osoby (článek 1) v pracovních 
dnech od 9.00 do 14.00 hodin, vždy však po předchozí telefonické dohodě a na základě 
písemné žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace.  

4. Pověřená osoba požaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace 
ve výši 500,- Kč vč. DPH. Úhrada bude provedena pověřené osobě, v hotovosti nebo 
bankovním převodem na účet číslo 19-7366030257/0100, před převzetím zadávací 
dokumentace. Pokud bude uchazeč požadovat odeslání zadávací dokumentace poštou, bude 
navíc účtováno též balné a poštovné v celkové výši 150,- Kč vč. DPH. 

 
 

Článek 4 
Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

1. Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy, 
tj. 5. listopadu 2010. 

2. Konec běhu lhůty pro podání nabídek stanovuje veřejný zadavatel na  24. listopadu 2010, 
ve 14.00 hod. 

3. Rozhodující pro splnění termínu podání nabídky je doručení nabídky na místo pro podání 
nabídek. 

4. Místem pro podání nabídek je sídlo pověřené osoby (článek 1), 3. podlaží, sekretariát, dveře 
č. 316. 

5. Pokud bude nabídka doručena po lhůtě uvedené v čl. 4, odst. 2., pověřená osoba zadavatele 
pro posouzení a hodnocení nabídek takovou nabídku neotevírá. Veřejný zadavatel 
bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 

 
 

Článek 5 
Požadavky na prokázání způsobilosti uchazeče splnit předmět zakázky 

 

1. Veřejný zadavatel požaduje prokázání způsobilosti uchazeče splnit předmět zakázky splněním 
základních, profesních, ekonomických, finančních a technických kvalifikačních požadavků. 

2. Základní kvalifikační požadavky prokazuje uchazeč čestným prohlášením dle přílohy č. 3 
zadávací dokumentace. Čestné prohlášení musí být podepsané osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče. 

3. Splnění profesních kvalifikačních požadavků prokazuje uchazeč v tomto rozsahu: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, 
b) živnostenská oprávnění dle předmětu veřejné zakázky,  
c) doklad osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů (osvědčení o autorizaci v oboru pozemních staveb). 

 
 



  
   

 
 

 3 

4. Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních požadavků tímto způsobem: 
a) předložením pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

objednateli nebo třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné částce 5 mil. Kč, 
b) předložením výkazu celkového obratu uchazeče v oboru stavební výroby ve formě 

výkazu zisku a ztrát za účetní jednotku uchazeče jednotlivě za poslední tři účetní 
období v minimální výši 10 mil. Kč v každém roce. 

5. Splnění technických kvalifikačních požadavků prokazuje uchazeč předložením seznamu 
významných stavebních prací realizovaných uchazečem za poslední tři roky, kdy alespoň 
pět z nich musí být obdobné povahy jako předmět tohoto výběrového řízení, tj. zateplení 
obvodových konstrukcí a výměna otvorových výplní. Způsobem prokázání je čestné 
prohlášení na výše uvedeném seznamu, podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

6. Detailní informace k prokazování kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 

Článek 6 
Údaje o hodnotících kritériích  

 

1. Jediným kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 

 
Článek 7 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

1. Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
2. Žádosti o dodatečné informace je uchazeč povinen doručit na adresu pověřené osoby 

(článek 1) v písemné formě nebo též elektronicky nejpozději do 5ti dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek tj. nejpozději do 19. listopadu 2010. 

3. Žádost o dodatečné informace musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
Na žádosti o dodatečné informace podepsané jiným způsobem nebude veřejný zadavatel 
nahlížet jako na žádosti o dodatečné informace a budou příslušným uchazečům vráceny bez 
odpovědi. 

4. Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do uzavření smlouvy bez 
uvedení důvodu. 

 
 

Článek 8 
Zadávací lhůta 

 

1. Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami po dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení veřejného 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Délka zadávací lhůty činí 90 dní. 
 

V Kopřivnici, dne 4. listopadu 2010 
 
Ing. Jiří Huške 
za osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti 

 
 
 
 
 

Příloha:   Vzor písemné žádosti dodavatele o poskytnutí zadávací dokumentace 



  
   

 
 

 4 

 
 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
 
 

Název veřejné zakázky: ZLEPŠENÍ TEPELNĚ TECHNICKÝCH VLASTNOSTÍ BUDOVY 
OÚ V HOSTAŠOVICÍCH 

 
Osoba pověřená výkonem zadavatelské činnosti : 
 
CENTRUM PODNIKÁNÍ A ROZVOJE, s.r.o. 
Štefánikova 244, 742 21  Kopřivnice 
+420 732 735 587, cpr@nettle.cz 
 

 
 
Název obchodní firmy uchazeče:        

Sídlo (místo podnikání, bydliště):        

IČ uchazeče:        

DIČ uchazeče:        

Telefon uchazeče:        

E-mail uchazeče:        

 
 
 
Žádám Vás o poskytnutí zadávací dokumentace k výše označené veřejné zakázce. Úhrada nákladů 
na reprodukci zadávací dokumentace bude provedena v souladu s vyhlášenými podmínkami zadávacího 
řízení: 
 
v hotovosti:   

na běžný účet (č.ú.: 19-7366030257/0100):   

 
 
Varianty dodání dokumentace: 
 
osobní vyzvednutí na adrese pověřené osoby:   

zaslání poštou na adresu uchazeče:   

 
 
Datum:       
 
 
 
 
      ____________________     
   podpis oprávněné osoby uchazeče 


